BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

Số:             /KCB-NV
V/v: khảo sát hoạt động của Hội

đồng thuốc và điều trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện/Viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế;

- Sở Y tế tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

- Bệnh viện trực thuộc Bộ/Ngành.

Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 21/2013/TT-BYT ngày 08/8/2013 của

Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về tổ chức và hoạt động của Hội đồng Thuốc và

điều trị trong bệnh viện.

Để đánh giá việc thực hiện Thông tư, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ

Y tế tiến hành khảo sát, đánh giá hoạt động của Hội đồng Thuốc và Điều trị

bệnh viện cũng như những khó khăn, bất cập trong quá trình triển khai Thông

tư.

Đề nghị đơn vị thực hiện khảo sát, đánh giá với cách thức như sau: Truy

cập vào đường link  https://ee.kobotoolbox.org/x/0jtR36pA.,

 Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đề nghị Giám đốc Bệnh viện/Viện có

giường bệnh trực thuộc Bộ, Lãnh đạo Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc

Trung ương chỉ đạo các bệnh viện trực thuộc hoàn thiện câu hỏi trước ngày

10/7/2021.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, NV.

CỤC TRƯỞNG

Lương Ngọc Khuê

Khi cần biết thêm thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Ths. Lê Kim Dung, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh email:

lkdung1970@yahoo.com và Ths. Trần Thị Thu Trang, Trường Đại học Y Dược – ĐHQGHN, email:

tranthithutrang.hup@gmail.com

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-09T17:45:47+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-09T17:50:37+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-09T17:50:41+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-09T17:50:44+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-06-09T17:50:48+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!